РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении состава административной комиссии
МО «Качугский район»

 « 22 » марта 2018 г.                                                                                 р.п. Качуг

В связи с кадровыми изменениями, на основании Закона Иркутской  области  от  29  декабря  2008  года № 145-ОЗ «Об административных комиссиях в Иркутской области», постановления Правительства  Иркутской области  от 6 октября 2009 года № 277/56-ПП «Об отдельных вопросах, связанных с созданием и деятельностью административных комиссий в Иркутской области»,  распоряжения    Правительства    Иркутской     области     от  5 августа 2009 года № 226/34-РП «Об образовании административной комиссии в муниципальном образовании «Качугский район», руководствуясь ст. ст. 33, 39, 48  Устава муниципального образования «Качугский район», администрация муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий состав административной комиссии МО «Качугский район»:
- Председатель административной комиссии – первый заместитель мэра муниципального района Макрышева Нина Викторовна, т.: 8(39540)-31438;
- Заместитель председателя административной комиссии – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Качугский» - Пуляевский Николай Сергеевич, т.: 8(39540)-31416;
- ответственный секретарь административной комиссии – лицо, замещающее должность муниципальной службы, исполняющее областные государственные полномочия по обеспечению деятельности административной комиссии Бизимова Людмила Витальевна, т.: 8(39540)-31239;
- Члены административной комиссии:
1) Начальник отдела по охране природы, экологии и сельскому хозяйству администрации муниципального района – Романов Владислав Геннадьевич;
2) Консультант управления по анализу и прогнозированию социально-экономического развития, труду, торговле и бытовому обслуживанию администрации муниципального района – Павлова Татьяна Владимировна;
3) Специалист администрации Качугского городского поселения по ГО и ЧС – Корнев Александр Михайлович;
4) Ведущий специалист по охране окружающей среды и экологическому контролю администрации муниципального района –Татаринова Елена Сергеевна.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» kachug.irkobl.ru.
3. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального района Н.В. Макрышеву.

Мэр
муниципального района                                                                 Т.С. Кириллова

[bookmark: _GoBack]№___35______